資料42

    第    号

平成27年（2015年）   月    日

A社
代表者職・氏名　　　　様
長野県（施設管理者名）
(公印省略)
賃貸借契約の締結について（通知）
平成　　年　　月　　日付けで見積書及び行政財産貸付申請書の提出があった、おひさまＢＵＮ・ＳＵＮメガソーラープロジェクト第○弾に係る県有施設の屋根貸し太陽光発電事業について、下記のとおり契約したいので、別添契約書及び仕様書の内容を御確認いただき、押印の上、　　　月　　日（契約保証金納期限）までに２部返送願います。
記
１　契約の内容

別添契約書及び仕様書のとおり

２　賃貸借期間

発電開始日（電力会社との電力受給開始日）から２０年間
３　契約保証金（撤去費保証金）
　　金　　　　　　　円
４　契約締結日
　　契約保証金納付日

担　当

（　　）　　　（　　）

電　話

ＦＡＸ

電子メール

125